ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SẶP VẠT

Số:      /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Sặp Vạt, ngày       tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Đoàn vận động viên tham gia giải chạy Việt dã

huyện Yên Châu mở rộng năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ SẶP VẠT

Căn cứ luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị quyết số 05/2021/NQ-HĐND ngày 11/8/2021 của Hội đồng

nhân dân tỉnh về Quy định chế độ dinh dưỡng đặc thù đối với huấn luyện viên,

vận động viên thể thao khác trên địa bàn tỉnh Sơn La;

Căn cứ hướng dẫn số:1815 /SVHTTDL-QLTDTT ngày 31 tháng 8 năm

2021 của Sơ văn hóa thể thoa và Du lịch tỉnh Sơn La về việc hướng dẫn thực

hiện Nghị quyết số 05/2021/NQ-HĐND ngày 11/8/2021 của HĐND tỉnh;

Căn cứ Kế hoạch số 157/KH-UBND ngày 03/4/2024 của UBND huyện

Yên Châu tổ chức các hoạt động Kỷ niệm 70 năm Chiến thắng Điện Biên Phủ

(07/5/1954-07/5/2024); 65 năm ngày Bác Hồ và Đoàn công tác của Trung ương

về thăm, nói chuyện với đồng bào các dân tộc Tây Bắc tại Sơn La (07/5/1959-

07/5/2024); 65 năm ngày Chủ tịch Hồ Chí Minh và Đoàn công tác của Trung

ương về thăm, nói chuyện với đồng bào các dân tộc huyện Yên Châu

(08/5/1959-08/5/2024); 05 năm Khánh thành Tượng đài Bác Hồ với đồng bào

các dân tộc Tây Bắc tại Quảng trường Tây Bắc thành phố Sơn La và 134 năm

Ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh (19/5/1890-19/5/2024);

Xét đề nghị của công chức văn hóa thể thao và du lịch.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn vận động viên tham gia giải chạy Việt dã huyện

Yên Châu mở rộng năm 2024 gồm các ông, bà có tên sau:

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Nhiệm vụ và chế độ làm việc:

- Thực hiện theo kế hoạch số 58/KH-UBND ngày 04/4/2024 của UBND

xã Sặp Vạt về việc Thành lập Đoàn vận động viên tham gia giải chạy Việt dã

huyện Yên Châu mở rộng năm 2024.

- Đoàn vận động viên tổ chức tập luyện và tự giải thể sau khi hoàn thành

nhiệm vụ.

Điều 3. Văn phòng HĐND –UBND xã, các ông, bà có tên trong Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- TT ĐU, HĐND, UBND xã;

- Như Điều 1;

- Lưu VT, VH.

CHỦ TỊCH

Trần Văn Hoàng

DANH SÁCH

(Kèm theo Quyết định số:   /QĐ-UBND ngày    tháng 4 năm 2024 của Ủy ban

nhân dân xã Sặp Vạt về việc Thành lập Đoàn vận động viên tham gia giải chạy

Việt dã huyện Yên Châu mở rộng năm 2024)

1. Trưởng đoàn: Lò Văn Long – Công chức văn hóa xã hội xã Sặp Vạt.

2. Phó trưởng đoàn: Vì Thị Thiêm – Phó bí thư đoàn xã Sặp Vạt

2. Vận động viên

TT Họ và tên
Giơi

tính

Năm

sinh

Chức

danh Đơn vị

1 Trần Văn Hoàng Nam 1979 VĐV UBND xã

2 Lò Văn Long Nam 1988 VĐV UBND xã

3 Hoàng Văn Thanh Nam 1984 VĐV UBND xã

4 Hoàng Văn Hạnh Nam 1984 VĐV UBND xã

5 Hoàng Văn Quyết Nam 1981 VĐV UBND xã

6 Đỗ Sinh Quân Nam 1984 VĐV UBND xã

7 Lừ Văn Hòa Nam 1984 VĐV UBND xã

8 Tếnh Lao Hạnh Nam 1989 VĐV UBND xã

9 Lừ Thị Thu Trang Nữ 1989 VĐV UBND xã

10 Quàng Văn Thưởng Nam 1984 VĐV Hội Nông dân

11 Quàng Văn Nghĩa Nam 1988 VĐV Hội nông dân

12 Quàng Văn Đông Nam 1982 VĐV ND Bản Khóng

13 Mè Thị Tình Nữ 1995 VĐV Đoàn xã

14 Vì Thị Thiêm Nữ 1990 VĐV Đoàn xã

15 Lò Văn Tuyên Nam 1993 VĐV Đoàn xã

16 Quàng Văn Hiếu Nam 1998 VĐV Đoàn xã

17 Hà Văn Dương Nam 1992 VĐV Đoàn xã

18 Lừ Thị Hạnh Nữ 2002 VĐV Đoàn xã

19 Lò Văn Hiếu Nam 1996 VĐV Đoàn xã

20 Quàng Văn Lập Nam 1995 VĐV Đoàn xã

21 Lò Thị Giang Nữ 1986 VĐV Hội phụ nữ xã

22 Quàng Thị Hồng Nữ 1987 VĐV Hội phụ nữ xã

23 Mùi Văn Hiếu Nam 1997 VĐV Hội CCB xã

24 Lò Thị Mơ Nữ 1991 VĐV MTTQ VN xã

25 Sồng A vàng Nam 1995 VĐV UBND xã

26 Quàng Thị Nhất Nữ 1985 VĐV UBND xã

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SẶP VẠT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Sặp Vạt, ngày       tháng 4 năm 2024

ĐĂNG KÝ THI ĐẤU

Giải chạy Việt dã huyện Yên Châu mở rộng năm 2024

Căn cứ Điều lệ số 01/ĐL-UBND ngày 02/4/2024 của UBND huyên Yên

Châu tổ chức giải chạy Việt dã huyện Yên Châu mở rộng năm 2024. Đoàn vận

động viên xã Sặp Vạt đăng ký tham dự giải như sau:

 Trưởng đoàn: Trần Văn Hoàng    Số điện thoại 0976 755 241

Vận động viên:

TT Nam Nữ

Nội dung 7 km 9 6

Nội dung 10 km 9 2

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Văn Hoàng

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SẶP VẠT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Sặp Vạt, ngày       tháng 4 năm 2024

CAM KẾT

Về sức khỏe vận động viên tham dự Giải Chạy Việt dã

 huyện Yên Châu mở rộng năm 2024

Căn cứ Điều lệ số 01/ĐL-UBND ngày 02/4/2024 của UBND huyên Yên

Châu tổ chức giải chạy Việt dã huyện Yên Châu mở rộng năm 2024. Đoàn vận

động viên xã Sặp Vạt đăng ký tham dự 24 vận động viên. Do Ông Trần Văn

Hoàng làm trưởng đoàn.

Cam kết: Tất cả các vận động viên dự giải đủ sức khoerthi đấu, trong quá

trình thi đấu nếu có sự cố về vấn đề sức khỏe vận động viên, UBNd xã xin chịu

trách nhiệm./.

Stt Họ tên
Năm

sinh

Giới tính

Hộ khẩu thường trú

Nam Nữ

1 Trần Văn Hoàng 1979 X
Xã Sặp Vạt, huyện Yên Châu,

tỉnh Sơn La

2 Lò Văn Long 1988 X
Xã Sặp Vạt, huyện Yên Châu,

tỉnh Sơn La

3 Hoàng Văn Thanh 1984 X
Xã Sặp Vạt, huyện Yên Châu,

tỉnh Sơn La

4 Hoàng Văn Hạnh 1984 X
Xã Sặp Vạt, huyện Yên Châu,

tỉnh Sơn La

5 Hoàng Văn Quyết 1981 X
Xã Sặp Vạt, huyện Yên Châu,

tỉnh Sơn La

6 Đỗ Sinh Quân 1984 X
Xã Sặp Vạt, huyện Yên Châu,

tỉnh Sơn La

7 Lừ Văn Hòa 1984 X
Xã Sặp Vạt, huyện Yên Châu,

tỉnh Sơn La

8 Tếnh Lao Hạnh 1989 X
Xã Sặp Vạt, huyện Yên Châu,

tỉnh Sơn La

9 Lừ Thị Thu Trang 1989  X
Xã Sặp Vạt, huyện Yên Châu,

tỉnh Sơn La

10 Quàng Văn Thưởng 1984 X
Xã Sặp Vạt, huyện Yên Châu,

tỉnh Sơn La

11 Quàng Văn Nghĩa 1988 X
Xã Sặp Vạt, huyện Yên Châu,

tỉnh Sơn La

12 Quàng Văn Đông 1982 X
Xã Sặp Vạt, huyện Yên Châu,

tỉnh Sơn La

13 Mè Thị Tình 1995  X
Xã Sặp Vạt, huyện Yên Châu,

tỉnh Sơn La

14 Vì Thị Thiêm 1990  X
Xã Sặp Vạt, huyện Yên Châu,

tỉnh Sơn La

15 Lò Văn Tuyên 1993 X
Xã Sặp Vạt, huyện Yên Châu,

tỉnh Sơn La

16 Quàng Văn Hiếu 1998 X
Xã Sặp Vạt, huyện Yên Châu,

tỉnh Sơn La

17 Hà Văn Dương 1992 X
Xã Sặp Vạt, huyện Yên Châu,

tỉnh Sơn La

18 Lừ Thị Hạnh 2002  X
Xã Sặp Vạt, huyện Yên Châu,

tỉnh Sơn La

19 Lò Văn Hiếu 1996 X
Xã Sặp Vạt, huyện Yên Châu,

tỉnh Sơn La

20 Quàng Văn Lập 1995 X
Xã Sặp Vạt, huyện Yên Châu,

tỉnh Sơn La

21 Lò Thị Giang 1986  X
Xã Sặp Vạt, huyện Yên Châu,

tỉnh Sơn La

22 Quàng Thị Hồng 1987  X
Xã Sặp Vạt, huyện Yên Châu,

tỉnh Sơn La

23 Mùi Văn Hiếu 1997 X
Xã Sặp Vạt, huyện Yên Châu,

tỉnh Sơn La

24 Lò Thị Mơ 1991  X
Xã Sặp Vạt, huyện Yên Châu,

tỉnh Sơn La

25 Sồng A vàng 1995 X
Xã Sặp Vạt, huyện Yên Châu,

tỉnh Sơn La

26 Quàng Thị Nhất 1985  X
Xã Sặp Vạt, huyện Yên Châu,

tỉnh Sơn La

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Văn Hoàng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T13:26:17+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trần Văn Hoàng<hoangtv.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T14:25:16+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân xã Sặp Vạt<ubndsapvat.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T14:25:28+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân xã Sặp Vạt<ubndsapvat.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T14:26:33+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân xã Sặp Vạt<ubndsapvat.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T14:26:40+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân xã Sặp Vạt<ubndsapvat.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!